
1 

Dětské elektrické autíčko 

Ford Focus RS 



2 

Položka Specifikace 
Baterie 12V7AH/6V10AH 
Motor 35W 
Věk 3 až 7 let  
Maximální zatížení 30 KG 
Rozměry 116x73x51 cm 
Rychlost 3 – 5 km/hod 
Nabíjení 8 -12 hod 
Baterie do dálkového 
ovladače

2x AAA Baterie 

Nabíječka 220V/110V 

Model: Ford Focus RS  

Věková kategorie: 3 až 7 let 

Maximální zatížení: 30 KG

Exekutivní normy: GB6675&GB19865 
EN71&EN62115 

OBRÁZKY V TOMTO NÁVODU JSOU 
LEN ORIENTAČNÍ



3 

Seznam součástek

Číslo Položka 
1 Karoserie 

2 Volant 
3 Kolo 
4 Sedadlo 

5 Rám na kolo
6 šroub / podložka / matka
7 Motorek 
8 Dálkový ovladač 

9 štartovací klíč



4 

Montáž motoru 

1.  Prosím najděte motorky ve vozidle a odpojte konektory.
2.  Vložte motorky na nápravu
3.  Na základě obrázku nasaďte motorky. 

Montáž Kol 

1. Vyberte "rukávy" a oba nasaďte z vnitřní a vnější strany kola.
2. Do nápravy vložte kovové těsnění.
3. Vložte kola na nápravu.
4. Vložte závlačku do otvoru nápravy a překřižte.
5. Nasaďte kryt na kola. 



5 

Montáž volantu 

1. Připojte konektor motoru a konektor volantu.
TIP: Vzhledem k tomu, že se náprava volantu může hýbat, přidržte rukama 
háček ze spodku vozidla, který pomáhá při vkládání šroubu do otvoru. VIZ. 
OBRÁZEK.

Připojení zdroji energie  na základě obrázku, zapojte

konektory



6 

Montáž sedadla 

1. Vložte sedadlo do vozidla.
2. Vložte výhybky sedadla do zadní části vozidla (viz. Obrázek nahoře)
3. Utáhněte sedadlo šrouby. 

Montáž zpětných zrcátek

Vložte zpětné zrcátko do děr na bočních stranách vozidla (Pravé zpětné zrcátko na 
pravou stranu, levé na levou stranu) Viz. obrázek dole.



7 



8 

Použití:
Při prvním použití, nebo výměně baterií je třeba spárovat dálkový ovladač s 
autíčkem.
Krok 1: Odstraňte kryt na baterie z dálkového ovladače, vložte 2 baterie typu 
AAA 1.5V (Dbejte na správnou polaritu). Nasaďte kryt na baterii zpět. Pokud 
jsou baterie vloženy správně, světelné diody začnou blikat.
Krok 2: Dlouho zatlačte střední tlačítko na dálkovém ovladači (2 - 3 sekundy). 
Krok 3: Zapněte vozidlo.
Pokud světelné diody přestanou blikat a světla se ustálí, znamená to že 
spárování bylo úspěšné. Pokud ne, opakujte kroky 2 a 3

1. MP3přehrávač
2. Display 
3. Vstup pre SD kartu
4. Vstup pre USB
5. Přehrávání pohádek (Dlouze stiskněte pro snížení hlasitosti)
6. Přehrávání hudby (Dlouze stiskněte pro zvýšení hlasitosti)
7. Výuka
8. Výběr - Rádio, Bluetooth, SD karta, MP3, USB vstup 

1. Stiskněte tlačítko hudby na volantu pro troubu nebo hudbu.
2. Připojte kabel MP3 k vašemu přenosnému hudebnímu přehrávači. 
Pokud je MP3 kabel zapojen, zvuky autíčka nefungují. 

Trúba, Hudba 

6 8 7

5

SPÁROVÁNÍ DÁLKOVÉHO 
OVLADAČE 



9 

Problém Možná príčina řešení

Vozidlo se nespustí Nízký stav baterie Dobijte baterii

TTepelná pojistka je aktivována Obnovit pojistku, viz <Pojistka>

Konektor nebo kabely baterie jsou
volné 

Sontrolujte, zda jsou konektory
baterie správně zapojeny. Pokud jsou
vodiče voľné 

Baterii nelze dobít Vyměňte baterii, kontaktujte
predajcu 

Elektrický systém je poškozen Kontaktujte predajcu 

Motor je poškozen Kontaktujte predajcu 

Vozidlo jezdí jen krátce Baterie není dostatečně nabitá Skontrolujte, zda jsou konektory
baterie pevně zapojené při 
nabíjení 

Baterie je stará Vyměňte baterii, kontaktujte
predajcu 

Vozidlo jezdí pomalu
Nízký stav baterie Dobijte baterii, kontaktujte

predajcu 

Batérie je stará Vyměňte baterii, kontaktujte
predajcu 

Vozidlo je přetížené Snižte hmotnost na vozidle. 
Maximální zatížení vozidla je 
30kg 

Vozidlo je používáno v náročných
podmínkách 

Vyhnete se používání vozidla v
náročných podmínkách, viz 
<Bezpečnosť> 

Vozidlo potřebuje potlačit aby
šlo dopředu

Špatné připojeny kontakty kabelů
nebo konektorů 

Skontrolujte, zda jsou konektory
baterie pevně zapojeny. Pokud jsou
kabely kolem motoru uvolněné

"Mrtvý bod" na motoru Znamená, že elektrický proud
neprochází do terminálu a  
vozidlo vyžaduje opravu.
Kontaktujte predajcu. 

Ťtěžké řazení z jízdy "vpřed" do
jízdy "vzad" nebo opačně

Pokus o řazení dokud je vozidlo
v pohybu 

Zcela zastavte vozidlo a poté 
řaďte 

Hlasité zvuky z motoru nebo
převodovky 

Motor nebo převody je 
poškozené

Kontaktujte prodejce. 

Baterie se nedobíjí Konektor baterie nebo adaptéru 
je volný 

Ist te se, že konektory baterie
jsou pevně spojeny

Nabíječka nie je zapojená Ist te se, že nabíječka je
zapojena do elektrické zásuvky.

Nabíječka nefunguje Kontaktujte predajcu 

Nabíječka je teplá během nabíjení Je to normálny jav 



10 

Nabíjení 

 Polarita baterií nesmí být vyměněna. Prosím ujistěte se, že červený kabel je zapojen do 
červeného terminálu a černý kabel je zapojen do černého terminálu.

 Stiskněte tlačítko OFF pro vypnutí vozidla.
 Vyberte sedadlo, zapojte baterii, červený kabel k červené.
 Nikdy Nedovolte, aby se baterie zcela vybila. Baterii dobíjejte po každém použití, 

nebo jednou za měsíc v případě, že autíčko nepoužívá pravidelně.
 Neotvírejte baterii. Baterie obsahuje kyselinu olovo a jiné materiály, které jsou 

toxické a korozivní.
 Neotvírejte nabíječku, hrozba zásahu elektrickým proudem.
 Manipulovat s baterií mohou pouze dospělé osoby. NIKDY nenechte manipulovat 

dítě s baterií nebo nabíječkou. Baterie je těžká a obsahuje kyselinu olovnatou
 (Elektrolyt).
 NIKDY neupravujte systém elektrického obvodu.
 Před nabíjením baterie zkontrolujte baterii, nabíječku, přívodní kabel a konektory 

zda se nenacházejí poškození. Pokud by byly přítomny jisté poškození NIKDY 
nenabíjejte baterii.

 Pokud je nabíječka během nabíjení teplá je to normální stav, ale pokud 
zaznamenáte že je nabíječka příliš horká, přestaňte nabíjet, a zkontrolujte nabíječku 
a baterii.

 Během nabíjení musí být vozidlo vypnuto.
 Před prvním použitím nabíjejte po dobru 8 až 10 hodin.
 Nabíjení by mělo trvat po dobru 6 až 8 hodin ale nikdy by nabíjení nemělo 

přesahovat 10 hodin.
 Pokud vozidlo nepoužíváte, baterie by měly dobíjet alespoň jednou za měsíc abyste 

prodloužili životnost baterie.
 1. Připojte nabíječku do nabíjecí zásuvky.
 2. Zasuňte druhý konec nabíječky do elektrické zásuvky.
 Prosím dodržujte čas nabíjení baterie. Nepřebíjejte ale zároveň dobíjejte baterii. 



11 

VAROVÁNÍ 

 Pro udržení bezpečnej jízdy dodržujte následující pravidla.
 Vozidlo musí být vybaveno bezpečnostním pásem. Zabraňte kontaktu dětí 

s pohybujícími se částmi vozidla.
 Vozidlo není určeno pro děti mladší 3 let. Tento výrobek obsahuje malé 

součástky, držte Vaše dítě mimo dosah při montáži.
 Během jízdy musí být dítě připoutané bezpečnostním pásem.
  Abyste zabránili poškození dětí, uchovávejte plastové sáčky a jiné obaly

materiály mimo dětí! Takové materiály mohou způsobit udušení!
 Je zakázáno používat jakékoliv části od jiných výrobců.
 Nabíječka by neměla hrát jako hračka.
 Maximální hmotnost vozidla je 30kg a nepoužívejte ho při přetížení,
 Produkt se vztahuje na děti 37 až 96 měsíců.
 Hračka by neměla být připojena k nadměrným silám (více než množství

specifikované v tomto dokumentu) a nemělo by se používat během 
nabíjecího procesu.

 Musí s ochranným zařízením, nemohou být použity jako dopravní nástroje.
 Tato hračka bez brzdění.
 Pokyny pro baterie na dálkovém ovladači.
 Všechny baterie by měly být vloženy se správnou polaritou.

nedobíjecích baterie by se neměla nabíjet, odstraňte jakékoliv skoky
baterie z hraček.

 Nepoužívejte staré a nové baterie spolu, ani nemíchejte různé typy baterií.
 Napájecí svorky by neměly zkratovat.
 Jakákoliv dobíjitelná baterie se musí nabíjet pouze pod dohledem 

dospělého.
 Nabíjecí baterie by se měli z hraček odstranit před nabíjením.
 Vybité baterie je třeba z hraček odstranit 



12 

Bezpečnosť 

VAROVÁNÍ 

Zabraňte zraněním a ztrátě na životě 

 Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Vyžaduje se dozor dospělé osoby. Pokaždé 
dohlížejte na dítě pokud používá vozidlo.

 Vozidlo je třeba používat s opatrností a vyžaduje se zručnost aby se předešlo pádům 
a zraněním.

 Doporučuje se použití ochranných prostředků.
 NIKDY nepoužívejte na silničním provozu, v blízkosti automobilů, na strmých 

svazích, a schodech, bazénů nebo jiných vodních útvarů.
 Vždy používejte obuv.
 Dítě musí sedět na sedadle.
 NIKDY nepoužívejte na silničním provozu.
 Tato hračka není vhodná pro děti do 36 měsíců z důvodu maximální rychlosti. 

Maximální hmotnost je 30 kg.
 Tato hračka není vybavena brzdou. 

Pravidlá bezpečnej jazdy 

o o Nikdy nepoužívejte na silničním provozu, v blízkosti motorových vozidel, na vlhké 
trávě, na strmých svazích, schodech v blízkosti bazénech nebo jiných vodních 
útvarech.

o o Hračku používejte pouze na plochých površích. Například uvnitř domu, na zahradě 
nebo na dětském hřišti.

o o Nikdy nepoužívejte ve tmě. Dítě může narazit na neočekávaný objekt a zranit se. 
Hračku používejte pouze během dne nebo v dobře osvětlených prostorách.

o o Je zakázáno měnit nebo přidávat elektrické části.
o o Pravidelně kontrolujte kabely a spojení vozidla.
o o Nikdy nedovolte aby se dítě dotýkalo kol nebo bylo v blízkosti nich když je vozidlo v 

pohybu.
o o Toto vozidlo je vybaveno bezpečnostními pásy. Prosím ukažte dětem jak si 

utáhnout pás pro použitím, garantujete tím bezpečnost. 




